МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОКОЛ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 г. № 83/6-С

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Сокол

города Москвы на проведение мероприятий

по благоустройству дворовых территорий

района Сокол в 2022 году

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением

Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года №849-ПП «О стимулировании

управ районов города Москвы», на основании обращения управы района Сокол

города Москвы от 16 декабря 2021 года №13-7-953/21,

Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Сокол

города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых

территорий района Сокол в 2022 году согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение в префектуру Северного административного

округа города Москвы, в управу района Сокол города Москвы, Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Сокол

munsokol.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Сокол Николая Валерьевича Степанова.

Глава муниципального округа Сокол              Н.В. Степанов

  Приложение

  к решению Совета депутатов

  муниципального округа Сокол

  от «17» декабря 2021 года № 83/6-С

Сводный план на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий

за счёт «Средств стимулирования управ районов» (ССУР-2022)

по Северному административному округу города Москвы в 2022 году (район Сокол)

 Адрес объекта Виды работ Затраты, руб.

1 ул. Врубеля, д. 10

Строительно-монтажные работы (АБП,

установка борткамня, устройство покрытия

детских площадок)

3 541 994,35

Дорожный бетонный бортовой камень 106 105,87

Установка/замена МАФ (включая монтаж) 2 932 041,98

Итого: 6 580 142,20

 ул. Панфилова, д. 12

Строительно-монтажные работы (АБП,

установка борткамня, устройство покрытия

детских площадок)

6 090 566,10

Дорожный бетонный бортовой камень 195 817,70

Установка/замена МАФ (включая монтаж) 3 043 885,80

Итого: 9 330 269,60

 Адрес объекта Виды работ Затраты, руб.

3
ул. Панфилова,

д. 8, д. 10

Строительно-монтажные работы (АБП,

установка борткамня, устройство покрытия

детских площадок)

1 082 097,38

Установка/замена МАФ (включая монтаж) 2 817 271,20

Итого: 3 899 368,58

 Адрес объекта Виды работ Затраты, руб.

4

ул. Новопесчаная,

д. 8, корп. 1,

корп. 2, корп. 3

Строительно-монтажные работы (АБП,

установка борткамня, устройство покрытия

детских площадок)

4 585 280,45

Дорожный бетонный бортовой камень 241 356,70

Установка/замена МАФ (включая монтаж) 3 372 006,62

Итого: 8 198 643,77

5

ул. Новопесчаная,

д. 4, корп. 1, корп. 2;

д. 6, корп. 1, корп. 2

Строительно-монтажные работы (АБП,

установка борткамня, устройство покрытия

детских площадок)

6 226 914,65

Дорожный бетонный бортовой камень 330 157,75

Установка/замена МАФ (включая монтаж) 3 436 012,52

Итого: 9 993 084,92

ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ: 38 001 509,07